‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Werstattpresse - Hydraulisch Motorisiert
# 520712200

Werksattpressen - WSP 200 NL

Die motorisierten SCANTOOL-Werkstattpressen Modell WSP NL sind duferst robust und werden ausschlieBlich in den
Niederlanden hergestellt.

Unsere motorisierte hydraulische Werkstattpresse eignet sich hervorragend flr Spezialbearbeitungen und
Umformarbeiten. Zum Richten und Ein- und Ausdriicken, z. Lager zum Beispiel.

Deshalb ist eine SCANTOOL-Werkstattpresse ein Muss flr technische Werkstatten, Reparaturfirmen und technische
Ausbildungseinrichtungen.

Die WSP NL-Modelle werden in den Niederlanden mit fortschrittlichen CNC-Maschinen und Robotern hergestellt.

Das Gehause dieser Hydraulikpresse ist sehr stabil und ihr Hydrauliksystem ist duRerst prazise, egal ob elektrisch mit dem Joystick oder
manuell mit der Handpumpe.

Merkmale der Profi Press Werkstattpresse
Jede Werkstattpresse ist mit einem beweglichen Zylinder, einem integrierten Manometer und einem Druckregler ausgestattet.

Es hat auch zwei Geschwindigkeiten (eine schnelle Anndherungsgeschwindigkeit und eine langsamere Arbeitsgeschwindigkeit), einen Joystick
und eine Handpumpe fiir prazises Pressen.

Darlber hinaus ist die Hohe des schweren Arbeitstisches leicht einzustellen; Mihelos mit dem Motor dieser motorisierten Hydraulikpresse.
Alle unsere WSP NL-Modelle erfiillen die strengsten gesetzlichen Anforderungen und erfillen die europaischen CE-Standards.

Diese motorisierten Werkstattpressen kénnen mit verschiedenen optionalen Zubehérteilen ausgestattet werden. Zum Beispiel ein Satz V-
Blocke, ein FuBpedal oder ein Dornsatz.

Dariber hinaus ist es moglich, einige Abmessungen der elektrischen Standardwerkstattpressen anzupassen.
Wenn Sie mit einer malgeschneiderten Hydraulikpresse arbeiten méchten, fragen Sie uns nach den Moglichkeiten!
GroBes Sortiment

Das WSP NL-Sortiment enthalt verschiedene hydraulische Werkstattpressen: Unsere motorisierte Werkstattpresse ist in Tonnagen bis 300
Tonnen erhaltlich.

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/134
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Hub (mm)

Leisung (kW)

Spindeldrehzahl

0Ol Kapazitat (L)

Y Arbeitsgeschwindigkeit (mm/s)
Vorschubgeschwindigkeit (mm/s)
Y Ricklaufgeschwindigkeit (mm/s)
Presskraft (KN)

Max. Presse (bar)

Arbeitsbreite (mm)

Motorisiert

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

400

3,0

30

1,84

5,73

7,08

1962

243

1200

1690

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/134
mailto:info@scantool-group.dk

