

Werstattpresse - Hydraulisch Motorisiert

520712200

Werksattpressen - WSP 200 NL



Die motorisierten SCANTOOL-Werkstattpressen Modell WSP NL sind äußerst robust und werden ausschließlich in den Niederlanden hergestellt.

Unsere motorisierte hydraulische Werkstattpresse eignet sich hervorragend für Spezialbearbeitungen und Umformarbeiten. Zum Richten und Ein- und Ausdrücken, z. Lager zum Beispiel.

Deshalb ist eine SCANTOOL-Werkstattpresse ein Muss für technische Werkstätten, Reparaturfirmen und technische Ausbildungseinrichtungen.

Die WSP NL-Modelle werden in den Niederlanden mit fortschrittlichen CNC-Maschinen und Robotern hergestellt.

Das Gehäuse dieser Hydraulikpresse ist sehr stabil und ihr Hydrauliksystem ist äußerst präzise, egal ob elektrisch mit dem Joystick oder manuell mit der Handpumpe.

Merkmale der Profi Press Werkstattpresse

Jede Werkstattpresse ist mit einem beweglichen Zylinder, einem integrierten Manometer und einem Druckregler ausgestattet.

Es hat auch zwei Geschwindigkeiten (eine schnelle Annäherungsgeschwindigkeit und eine langsamere Arbeitsgeschwindigkeit), einen Joystick und eine Handpumpe für präzises Pressen.

Darüber hinaus ist die Höhe des schweren Arbeitstisches leicht einzustellen; Mühelos mit dem Motor dieser motorisierten Hydraulikpresse.

Alle unsere WSP NL-Modelle erfüllen die strengsten gesetzlichen Anforderungen und erfüllen die europäischen CE-Standards.

Diese motorisierten Werkstattpressen können mit verschiedenen optionalen Zubehörteilen ausgestattet werden. Zum Beispiel ein Satz V-Blöcke, ein Fußpedal oder ein Dornsatz.

Darüber hinaus ist es möglich, einige Abmessungen der elektrischen Standardwerkstattpressen anzupassen.

Wenn Sie mit einer maßgeschneiderten Hydraulikpresse arbeiten möchten, fragen Sie uns nach den Möglichkeiten!

Großes Sortiment

Das WSP NL-Sortiment enthält verschiedene hydraulische Werkstattpressen: Unsere motorisierte Werkstattpresse ist in Tonnagen bis 300 Tonnen erhältlich.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised>

Product Specification

Hub (mm)	400
Leistung (kW)	3,0
Spindeldrehzahl	2
Öl Kapazität (L)	30
Y Arbeitsgeschwindigkeit (mm/s)	1,84
Vorschubgeschwindigkeit (mm/s)	5,73
Y Rücklaufgeschwindigkeit (mm/s)	7,08
Presskraft (KN)	1962
Max. Presse (bar)	243
Arbeitsbreite (mm)	1200
Motorisiert	1
Nettogewicht (kg)	1690

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised>